

Xenico Cytrynian Magnezu 165 g



cena: 31,53 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	XENICO PHARMA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

XENICO Cytrynian Magnezu Xenico 165 g

Cytrynian Magnezu Xenico® zawiera cytrynian magnezu farmaceutycznej wysokiej jakości pochodzący z europejskiej produkcji. Magnez wspomaga działanie układu nerwowego oraz mięśniowego, a także pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej organizmu. Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia.

Jedna porcja zawiera 2500 mg bezwodnego cytrynianu magnezu. Każda porcja produktu pokrywa 100% dziennego zapotrzebowania na magnez.

Produkt nie zawiera cukru, soli, glutenu, kazeiny i laktozy. Wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych i barwiących. Preparat bezpieczny dla diabetyków.

Cytrynian Magnezu Xenico® zawiera składniki przebadane naukowo.

Składniki:

Magnez (bezwodny cytrynian magnezu), witamina B6 P-5-P (pirydoksalo-5- fosforan)

Składnik 2,5g proszku %RWS*

Cytrynian magnezu 2500 mg
Magnez 375 mg 100

Witamina B6 1,4 mg 100
(pirydoksalo-5-fosforan)
* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia:

wsypać 1 porcję (czubata łyżeczka proszku – 2,5 g) do suchego naczynia. Dodać 200 ml wody i wymieszać. Spożyć zaraz po przyrządzeniu. Należy zachować kolejność przygotowania, aby dokładnie rozpuścić proszek. Spożywać raz dziennie w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia:

nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.